



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Złoty Pierścień Mławy dla Bartosza Grędzińskiego

Publikowane od

27.06.2016 00:00:00

Publikowane do

27.07.2016 00:00:00



Krew, pot i łzy – tak można podsumować niedzielny (26 czerwca 2016 r.) Maraton Rowerowy o Złoty Pierścień Mławy nad zalewem Ruda. Morderczy upał nie odstraszył

miłośników kolarstwa górskiego, którzy licznie stawili się na linii startu, by powalczyć o puchary. Trud z pewnością się opłacił, każdy sportowiec bowiem wie, jaką satysfakcję daje ukończenie zawodów, zwłaszcza gdy dochodzi do tego dekoracja na podium.

W maratonie brali udział nie tylko mławianie, ale też liczni goście z innych rejonów Polski. Kolarze rywalizowali na trzech dystansach: mini (dziecięcy, 7 km), short (30 km) i long (54 km), w kategoriach mężczyzn, kobiet oraz open. Tuż przed dekoracją wszystkim za udział dziękował Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski. – Cieszę się, że tu jesteście, pomimo tego upału. Ja osobiście nie startowałem, bo po prostu nie śmiałybym rywalizować z tak znakomitymi zawodnikami – mówił burmistrz. Gratulował wszystkim dotarcia na metę, wspaniałej sportowej postawy i osiągniętych sukcesów. – Mam nadzieję, że za rok zobaczymy się tu ponownie – zachęcał.

Zdobywcy najwyższych miejsc w swoich kategoriach odebrali pamiątkowe puchary z rąk przedstawicieli organizatorów zawodów. Wśród nagrodzonych nie zabrakło również mławian. Na dystansie mini trzecie miejsce wśród chłopców zajął Hadrian Gruszewski. W „shorcie” pań najlepsza okazała się Paula Hinczewska (ona też zdominowała stawkę w kategorii short open), za nią zaś na metę dotarła Dominika Michalak. W kategoriach long open mężczyzn oraz long open bezkonkurencyjny był Bartosz Grędziński i to właśnie do jego rąk trafił tegoroczny Złoty Pierścień Mławy. Pełne tabele wyników można znaleźć pod tym linkiem:

<https://superczas.pl/mtbmlawa/wyniki#main>.

Dodatkowe nagrody przyznano za premie górskie na dystansach short (Mariusz Marszałek) oraz long (Bartosz Grędziński). Wręczono także kilka nagród uznaniowych – upominki rzeczowe powędrowały do Pauli Hinczewskiej, Michała Różańskiego, Mirosława Reksa i Czesława Struzika. Na koniec imprezy przeprowadzono loterię fantową.

Organizatorami Maratonu Rowerowego o Złoty Pierścień Mławy 2016 byli Urząd Miasta Mława i Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, imprezie zaś patronowali Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski i Wójt Gminy Łowo-Osada Sebastian Cichocki. Partnerami zawodów byli Starostwo Powiatowe w Mławie, Wójt Gminy Lipowiec Kościelny, Wójt Gminy Łowo-Osada, Nadleśnictwo Dwukoły, Stowarzyszenie Sportowo-Rekreacyjne Tempo Mława, Klub Pływacki Płetwal, ZHP Mława oraz OSP przy ul. Piekiełko w Mławie.

Krzysz





























































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/zloty-pierscien-mlawy-dla-bartosz-gredzinskiego>